

Produce curatenie - Strand Neptun

I.D.: 70521626

Data publicarii	23.06.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.350,80 RON - 8.350,80 RON

Descriere: DISPENSER SAPUN LICHID 500ML : 10 X 29 = 290 strand administratie 21,06 Saci 120L : 300 X 7,4 = 2220 PROSOAPE PLIATE ZZ VERDE (20BUC/CUT): 10 X 86 = 860 HARTIE IGIENICA GRI FARA TUB (50ROLE/PAC): 20 X 18 = 360 Comanda Dispecerat (dl. Sever - strand) 06.06.2022 alcool sanitar 500 ml: 6 X 7 = 42 Comanda Dispecerat (dl. Sever - strand) 07.06.2022 hartie igienica mini jumbo alb (12role/bax): 1 X 50,4 = 50,4 igienol 4L: 1 X 48 = 48 Recons strand 14.06.22 HARTIE IGIENICA NATUR CU TUB (50 buc /pac): 15 X 18 = 270 saci menaj 120L : 180 X 7,4 =1332 Recons strand 15.06.22 DOMESTOS 750ML: 20 X 9,5 = 190 DETARTRANT NUFAR: 10 X 9 = 90 CLOR 4L: 7 X 24 = 168 SAPUN LICHID 5L: 5 X 17,1 = 85,5 CIF 5L: 2 X 59 = 118 PASTILE PISOAR: 5 X 54 = 270 DETERGENT VASE PUR: 1 X 9,5 = 9,5 RECONS STRAND SEVER 17.06 SPRAY ANTI VIESPI: 5 X 14 = 70 PROSOAPE PLIATE ZZ VERDE (20BUC/CUT): 4 X 86 = 344 saci 120L: 60 X 7,4= 444 pastile pisoar: 3 X 54 = 162 domestos : 20 X 9,5 = 190 sapun lichid 5L: 10 X 17,1 = 171 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALB (12ROLE/BAX): 6 X 50,4 = 302,4 pastile clor: 4 X 54 = 216 saci verzi 60L : 10 X 4,8 = 48
